江西电子信息职业技术学院教务管理系统项目询价公告

现就江西电子信息职业技术学院教务管理系统项目面向

社会公开询价，欢迎符合条件的供应商参加，此次询价仅做市

场调查，调查结果与项目采购结果无任何必然联系。相关信息

公告如下：

一、采购内容及清单（详情见附件）

二、参询单位需提供的材料

（一）报价表；

（二）及时、安全、高效、高质量完成系统后期维护的承诺书。

三、参询单位的资质要求

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的人员和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）在经营活动中没有重大违法记录；

（六）具有法定企业营业执照等。

请有意向者于 2025 年 7 月 11 日 17 时前将相关材料（加

盖单位公章）以原件扫描件形式发送至电子邮箱：jwc_jxwxd@

126.com，过时不候，联系电话：

资产管理处：0791-88166163

教务处：0791-88162361

江西电子信息职业技术学院

2025 年 7 月 4日